年　　　月　　　日

公立大学法人北九州市立大学　学長　様

博士研究員申請書
（ 新規 ・　延長 ）

北九州市立大学大学院社会システム研究科博士研究員取扱要領第１条の規定に基づき、
下記のとおり申請します。
	氏名 (ふりがな)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	生年月日
	　　　年　　月　　日（満　　歳）
	性別
	男 ・ 女

	国　　籍

	※在留期間
満 了 日
	※外国籍の方で日本国内に居住して
研究活動をされる方は記入して下さい。
年　　　月　　　日

	研究期間
	　　　　　年　　月　　日　 ～　　　年　　月　　日

	主な研究活動地
	（国）

	（都道府県等）

	研究課題名

	研究概要

	受入責任者氏名
（自署・捺印）
	　　　　　　　　　　印

	学位(博士)請求論文
題　目

	学位取得時
研究指導教員氏名

履　　歴　　書
　　　年　　月　　日現在
	氏名 (ふりがな)

	生年月日
	年 　　月 　　日（満　　歳）
	性別
	男　・　女

	現住所

	E-mail

	電話番号
	　　　　　　　　　　　　　　（携帯電話：　　　　　　　　　　　　　）

	学　　位
	　　　　年　　　月　　　博士（　　　　　）　（甲第　　　　号）

	職　　歴

	年　月
	事　　　　項

	免許・資格

	年　月
	事　　　　項

	学会及び社会における活動等

	年　月
	事　　　　項

	賞　　罰

	年　月
	事　　　　項

	上記のとおり相違ありません。　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　年　　月　　日
北九州市立大学大学院
社会システム研究科長　様

博士研究員研究成果報告書

北九州市立大学大学院社会システム研究科博士研究員取扱要領第５条の規定に基づき、
次のとおり報告します。
	氏名 (ふりがな)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	受入責任者
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	研究期間
	　年　　月　　日　~　　　年　　月　　日

	研究課題名

	研究成果の概要

	研究業績

(上記研究期間内の業績があれば、(1)論文、(2)著書(翻訳・分担執筆等含む)、（3）学会発表、(4)その他、に区分し、記載すること。投稿中、受理、印刷中の場合は、その旨を明記すること。)

※業績に関する資料を
添付すること。
	(1)論文

	(2)著書(翻訳・分担執筆等も含む)

	(3)学会発表

	(4)その他